נגד

הנאשם

מקסים רגוזין

ע"י ב"כ עו"ד יובל מעוז

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; והסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1987, הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, ב-24 עבירות של **ניכוי מס תשומות מבלי שיש לגביו מסמך בכוונה להתחמק או להשתמט מתשלום מס**, לפי סעיף 117(ב)(5) יחד עם סעיף 38 לחוק מע"מ, תשל"ו-1975; והכנה, ניהול או הרשאה לאחר להכין או לנהל פנקסי חשבונות כוזבים או רשומות אחרות כוזבות במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס, לפי סעיף 117(ב)(6) לחוק מע"מ.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן במרץ 2017 נרשם הנאשם כעוסק מורשה בענף תיקון ציוד אלקטרוני, ובחודש ינואר 2020 שינה את הענף בו נרשם ל"שירותי בלדרות".